כ' תמוז תש"פ
12 יולי 2020
סימוכין: 022-2020

לכבוד:
מטופלים בעלי היתרים להעסקת עובדים זרים בענף הסיעוד
הלשכות הפרטיות המורשות לענף הסיעוד

שלום רב,

הנדון: הודעה על הרחבת המתווה לכניסת עובדים זרים בענף הסיעוד

8. **תשלום ימי מחלה בגין תקופת הבידוד** - לעובדים בתקופת הבידוד, חלה, ככול שלא תבוטל או תתוקן, תעודת המחלה הגורפת של משרד הבריאות, כפי שעודכנה ביום 9.3.2020 על ידי משרד הבריאות, וכותרתה "עדכון תעודת מחלה גורפת לעובד השוהה בבידוד לפי צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בית) _ (הוראת שעה) התש"ף-2020", לפיה רשאי העובד לנכות ממכסת ימי המחלה הצבורה שלו כנגד היעדרות בתקופת הבידוד. מאחר והעובדים הזרים לפי חוזר זה הנם עובדים חדשים, הרי שאין להם מכסת ימי מחלה צבורים ולפיכך במהלך תקופת הבידוד הם לא יקבלו שכר. יחד עם זאת, יש לפעול לעניין זה לפי הוראות משרד העבודה.